

Pytania i odpowiedzi

Dot.: Ogłoszenie o zamiarze udzielenia zamówienia

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości **wyższej niż 20 000 PLN do 30 000 euro p.n.:**

„ Dostawa klocków konstrukcyjnych”

Nr sprawy: **122104/2019**

Rodzaj zamówienia: dostawa

W związku z otrzymanym pytaniem z dnia 25.11.2019r. dotyczącym ilości klocków konstrukcyjnych w pozycji 7 zamieszczonego „ogłoszenia o zamiarze udzielenie zamówienia”, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie:

w opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 7 "Matematyczny zestaw klocków – edukacja wczesnoszkolna" nie została podana ilość zestawów. Proszę o uzupełnienie opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pozycji 7 Ogłoszenia o zamiarze udzielenie zamówienia "Matematyczny zestaw klocków – edukacja wczesnoszkolna" zamawiana ilość to **10 zestawów**.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z poważaniem,
Grażyna Krochmal